

committente



Comune di Martellago

Piazza Vittoria, 1
30030 - Martellago (VE)

progettazione



Sinergo Spa - via Ca' Bembo 152 - 30030
Maerne di Martellago - Venezia - Italy
tel+39 041.3642511 - fax+39 041.640481
sinergospa.com - info@sinergospa.com



progettista

ing. Stefano Muffato

oggetto

**PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED
ECONOMICA PER IL MIGLIORAMENTO SISMICO
DEL PLESSO SCOLASTICO SITO IN
VIA OLMO - VIA DAMIANO CHIESA**

località

Olmo di Martellago - VE

elaborato

CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA

direttore tecnico
ing. Stefano Muffato

file	commessa
18125-02_A_DG1.05-00	18125
rev data	redatto verificato approvato
rev data	redatto verificato approvato
rev data	redatto verificato approvato
0 07/03/2019 prima stesura	E. Fassina S. Muffato S. Muffato

MIGLIORAMENTO SISMICO DEL PLESSO SCOLASTICO SITO IN V.OLMO -
V.DAMIANO CHIESA A OLMO DI MARTELLAGO

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA

A INTERVENTI DI ADEGUAMENTO SISMICO

DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	P.U.	IMP. TOT.
Demolizioni interne pareti serramenti e finestrate	mq	550	€ 35.00	€ 19,250.00
Demolizioni localizzate pavimenti	mq	155	€ 30.00	€ 4,650.00
Demolizione localizzata bagni piano terra	corpo	1	€ 5,000.00	€ 5,000.00
Demolizione localizzata bagni piano primo	corpo	1	€ 5,000.00	€ 5,000.00
Altre demolizioni	corpo	1	€ 7,000.00	€ 7,000.00
Realizzo batolo fondazione controventi compreso scavo e ripristino	ml	100	€ 250.00	€ 25,000.00
Realizzo nuove tramezzature in cartongesso, comprese opere di finitura	mq	550	€ 50.00	€ 27,500.00
Realizzo nuovi pavimenti	mq	155	€ 60.00	€ 9,300.00
Ripristino bagni	corpo	2	€ 5,000.00	€ 10,000.00
Realizzo controventature esterne	mq	570	€ 400.00	€ 228,000.00
Realizzo controventature interne, compresi demolizioni e ripristini	mq	290	€ 700.00	€ 203,000.00
Realizzo staffaggi copertura palestra	cad	52	€ 500.00	€ 26,000.00
Realizzo giunto pareti palestra e rinforzo pareti	cad	18	€ 2,500.00	€ 45,000.00
Fornitura nuovi serramenti	cad	16	€ 800.00	€ 12,800.00
TOTALE INTERVENTI DI ADEGUAMENTO SISMICO (A)				€ 627,500.00

B ONERI PER LA SICUREZZA

Quota parte oneri sicurezza	corpo	1	€ 22,500.00	€ 22,500.00
-----------------------------	-------	---	-------------	-------------

IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI COMPRESO SICUREZZA (A+B)				€ 650,000.00
--	--	--	--	---------------------